
 

   
   EHIME CULINARY ART COLLEGE, EHIME COMMUNICATION & BRAIDAL COLLEGE 

令和 2年 3月 2日 

関係者各位          学校法人 愛媛学園 

 

令和元年度 愛媛学園合同卒業式について 

 

平素は本学園の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2 月 28 日付で卒業式の短縮開催要領についてご案内申し上げましたが、新型コロナウィルス

（Covid-19）の愛媛県内での感染者の確認、感染症対策としての小中高校の臨時休校等、の状況を鑑み、

3 月 9 日に予定しておりました卒業式および卒業祝賀パーティーを中止することに決定いたしました。

卒業式参列者および関係者の皆様の健康・安全面、そして感染拡大を防ぐ社会的責任という観点を考慮

した判断であり、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。なお、卒業証書等につきましては、各校

の教室にて代表者に校長より授与いたします。 

 

晴れて卒業を迎えることとなる卒業生とその保護者の皆様方にとって人生の節目となる大切な行事の

卒業式が、このような形となりますことは、誠に残念ではございますが、皆様方におかれましては、事情

ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

学校法人 愛媛学園 

理事長 渡邊 秀一 


